Top-Schutz

- Auslandsreisekranken-Versicherung ohne Selbstbehalt
- Reiserücktrittskosten-Versicherung ohne Selbstbehalt bis zu einem Reisepreis von 5.000,- EUR
- ✓ Reiseabbruchkosten-Versicherung ohne Selbstbehalt bis zu einem Reisepreis von 5.000,- EUR
- ✓ Reisegepäck-Versicherung mit einer Versicherungssumme von 2.000,- EUR
- ✓ Unfall-Krankenhaustagegeld in Höhe von 10,- EUR pro Tag

Basis-Schutz

- Reiserücktrittskosten-Versicherung ohne Selbstbehalt bis zu einem Reisepreis von 5.000,- EUR
- Reiseabbruchkosten-Versicherung ohne Selbstbehalt bis zu einem Reisepreis von 5.000,- EUR
- ✓ Reisegepäck-Versicherung mit einer Versicherungssumme von 2.000,- EUR
- ✓ Unfall-Krankenhaustagegeld in Höhe von 10,- EUR pro Tag

Reiserücktritts-Schutz PLUS

- Reiserücktrittskosten-Versicherung ohne Selbstbehalt bis zu einem Reisepreis von 5.000,- EUR
- Reiseabbruchkosten-Versicherung ohne Selbstbehalt bis zu einem Reisepreis von 5.000,- EUR

Reiserücktritts-Schutz KOMPAKT

 Reiserücktrittskosten-Versicherung ohne Selbstbehalt bis zu einem Reisepreis von 5.000,- EUR



	ТОР	BASIS	PLUS	Kompakt
REISEPREIS PRO PERSON	BEITRAG ²	BEITRAG ²	BEITRAG ²	BEITRAG ²
100 EUR	13,00 €	11,00 €	10,00 €	9,00€
200 EUR	18,00€	16,00€	15,00 €	14,00 €
300 EUR	33,00 €	29,00€	28,00€	27,00 €
400 EUR	33,00 €	29,00€	28,00€	27,00 €
500 EUR	43,00 €	33,00 €	32,00€	31,00 €
600 EUR	43,00 €	33,00 €	32,00€	31,00 €
700 EUR	54,00 €	44,00€	43,00 €	42,00€
800 EUR	54,00 €	44,00 €	43,00 €	42,00 €
900 EUR	64,00€	54,00€	53,00 €	52,00€
1.000 EUR	64,00€	54,00 €	53,00 €	52,00 €
1.100 EUR	89,00€	73,00€	72,00€	71,00 €
1.200 EUR	89,00€	73,00 €	72,00 €	71,00 €
1.300 EUR	89,00€	73,00 €	72,00€	71,00 €
1.400 EUR	89,00€	73,00 €	72,00€	71,00 €
1.500 EUR	89,00€	73,00€	72,00€	71,00 €
1.600 EUR	120,00 €	100,00€	99,00€	98,00€
1.800 EUR	120,00€	100,00€	99,00€	98,00€
2.000 EUR	120,00€	100,00€	99,00€	98,00€
2.500 EUR	147,00 €	127,00 €	126,00€	125,00€
3.000 EUR	175,00 €	153,00€	152,00€	151,00 €
3.500 EUR	213,00 €	187,00 €	186,00€	185,00€
4.000 EUR	213,00 €	187,00 €	186,00€	185,00€
4.500 EUR	273,00 €	237,00 €	236,00€	235,00 €
5.000 EUR	273,00 €	237,00 €	236,00€	235,00 €

Abschlussfrist:

Die Reiserücktrittsversicherung muss spätestens 30 Tage vor Antritt der Reise abgeschlossen werden. Bei Reisebuchung innerhalb von 30 Tagen vor Reisebeginn besteht nur dann Versicherungsschutz, wenn der Versicherungsvertrag am Buchungstag oder spätestens 4 Tage nach Buchung abgeschlossen wurde. Die genauen Leistungen und zusätzlichen Informationen entnehmen Sie bitte den detaillierten Versicherungsbedingungen. Diese finden Sie unter www.travelsecure.de/bedingungen oder auf Anfrage in Ihrem Reisebüro.

